2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2017 г.         № 416
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14 апреля 2017 года № 316 «О предоставлении в 2017 году субсидии из бюджета Калачевского муниципального района на финансовую поддержку предприятий жилищно-коммунального хозяйства Калачевского муниципального района»
        п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14 апреля 2017 года № 316 «О предоставлении в 2017 году субсидии из бюджета Калачевского муниципального района на финансовую поддержку предприятий жилищно-коммунального хозяйства Калачевского муниципального района», следующее изменения:

в пункте 1 слова «в сумме 1 300 000 руб. 00 коп. (один миллион триста тысяч рублей 00 коп.)» заменить словами «в сумме 1 200 000 руб. 00 коп. (один миллион двести тысяч рублей 00 коп.)»;
в пункте 2 слова «в сумме 1 300 000 руб. 00 коп. (один миллион триста тысяч рублей 00 коп.)» заменить словами «в сумме 1 200 000 руб. 00 коп. (один миллион двести тысяч рублей 00 коп.)».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                     С.А. Тюрин